DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO PIBID NA
FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFESSORES SUPERVISORES: UMA REVISÃO DE
PUBLICAÇÕES ENTRE 2011 E 2019 de autoria de HENRIQUE DE PAULA REZENDE,
HÉLDER ETERNO DA SILVEIRA, CHRISTINA VARGAS MIRANDA E CARVALHO, foi
publicado nos VI CONEDU - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74563

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74563